



Seurajohto

Puheenjohtaja **Teuvo Lehtinen** on johtokunnan avustamana pitänyt seuran edellen oikeassa kurssissa.

Johtokunta: **Kari Koskinen, Martti Mäkelä** (vpj), **Satu Nyberg** ja **Timo Nykänen**

Varajäsenet: **Hannu Hippeläinen, Pertti Nyberg, Tuomo Rauhamäki** ja **Pauli Rautavuo**.

Puheenjohtajaan ja johtokuntaan luotetaan - syyskokouksessa **Teuvo** ja johtokunta varajäsenineen sai kokousväen hyväksynnän jatkolle.

SOC Asikkala on kuulunut jäsenenä Suomen Suunnistusliittoon ja Päijät-Hämeen Suunnistukseen. Puheenjohtaja on ollut seuran edustaja liittokokouksissa ja **Timo Nykänen** suunnistusalueen kokouksissa .

Suomen Suunnistusliiton liittovaltuustoon on kuulunut **Harri Kolila**.

Toiminnantarkastajina ovat toimineet **Marja Koskinen** ja **Pertti Mäkelä** (vara).

Sihteerinä, rahastonhoitajana sekä kilpailuihin ilmoittajana on toiminut **Risto Orpana**.

Nettiosaaja **Sami Orpanan** opastuksella seuran nettisivustoa www.socasikkala.com on ylläpitänyt sihteeri.

Media-avustaja **Heikki Haasio** on edelleen laatinut kirjoituksia paikallislehteen.

Kilpailun järjestelyissä pidettiin välivuotta.

Pertti Nyberg järjesti omatoimirastit Sietikassa toukokuussa.

Maailmanmestaruuskilpailut

Hiihtosuunnistuksen MM-kisoja ei järjestetty.

Jalkasuunnistuksessa Unkarin Szekesfehervarin lähes 35 asteen helteessä pinkoivat **Eeva Matilainen, Pirkko Savolainen, Matti Railimo, Martti Mäkelä, Teuvo Lehtinen** ja **Risto Orpana**. Sprintissä **Matti** oli parhaana seitsemäs, keskimatkalla **Risto** suunnisti pronssille ja pitkällä neljänneksi. **Martti** sijoittui keskimatkalla yhdeksänneksi. Vaikka muut sijoitukset olivatkin enemmän tai vähemmän toisella-kolmannella kymmennellä, nautittiin kunnan kesähelteistä virvokkeineen!

Pyöräsuunnistuksessa ei ollut SOCin voittanutta. Lähes yhtä kuumaa kuin Unkarin helteissä oli Portugalin lokakuussa.

Risto oli mestari kaikilla kisamatkoilla – yhteislähtö, keskimatka, pitkä matka ja sprintti – **Heikki Saarinen** lähes samoin, mutta yhteislähdössä sai hopeaa, jossa **Teuvo** kiisi mestariksi ja sai pronssia pitkältä.

Suomenmestaruuskilpailut

Hiihtosuunnistuskisoista kyettiin helmikuun lopulla pitämään keski- ja pitkä matka *Vimpelissä* . **Risto** hisutteli molemmissa hopealle, **Heikki** ehti keskimatkalla myös hopealle ja pitkällä **Teuvo** pronssille. Viikkoa myöhemmin *Hälvälän* sprintissä hopeaa kahmivat **Teuvo** ja **Risto** sekä viestissä **Teuvo/Heikki**.

Jalkasuunnistus

Keskimatka kisattiin kesäkuun alussa Turussa, **Heikki** (MU) suunnisti hopeaa.

Sprintissä syyskuun puolivälissä Juvalla **Teuvo** oli kuudes ja **Matti Railimo** kahdeksas. Portugalin pyöräsuunnistuksista palattuaan **Heikki** (MU) jakoi erikoispitkällä matkalla pronssille.

Pyöräsuunnistus

Toukokuussa Espossa sprintissä **Heikki** ja **Risto** olivat mestareita, **Teuvo** kymmenes. Pitkällä **Risto** taasen mestari ja **Hessu** hopealla, **Teuvo** seitsemäs. Keskimatkalla Lohjalla elokuussa **Heikki** pyöräili hopealle.

Muu kisailu ja kuntoilu

Heikki Saarinen voitti ensi kertaa järjestetyn pyöräsuunnistuksen Suomen Cupin. **Teuvon** kanssa hän napsi pyöräsuunnistuksen kärkisijoja aina Kainuuta myöten!

Jalkasuunnistuksessa on suunnistettu kansallisissa, joissa kärkisijoille ja hieman huonommillekin ovat suunnistaneet ainakin **Matti Railimo, Heikki Saarinen, Teuvo Lehtinen, Risto Orpana, Pertti Nyberg, Eeva Matilainen, Pirkko Savolainen, Martti Mäkelä**. Lisäksi alueen mestaruuskisoja ja tietysti iltarasteja on koluttu muidenkin kuin jo nimettyjen osalta - on kuntoiltu omaksi terveydeksi eli **"Kunnossa kaiken ikää"** toteutuu. Hieman tarkemmin asiaan pääsee perehtymään seuran nettisivuilla www.socasikkala.com.

SOC Asikkala 20 v

Juhlavuotta juhlistettiin valokuvakirjalla, puheenjohtajan ja **Eero Kolilan** tervehdys- / kiitoskäynnillä Asikkalan kunnanjohtaja **Rinna Ikola-Norrbackan** ja hyvinvointijohtaja **Matti Kettusen** pakeilla, teatterikäynnillä ja juhlalounaalla! Lounas oli hyvin maittava, järjestelyistä suurkiitos **Satu Nybergille**, mutta teatteriesitys Kiviä taskussa oli limbo!

Talouden kivijalkana aiempina vuosina ollutta Finlandia-hiihtoa ei järjestetty, mutta **Pertti Nyberg** sai **Startilta** taas suksiin liukastetta. Onneksi **Anjan** ja **Karin** hankkimat tukijat - **Hämeen Rahtipalvelu Oy** ja **Linna Steel Oy** sekä hieman myös **Asikkalan kunnan** yleisavustus ovat osaltaan täyttäneet kassaa.

Lomailun ja kunnonkohottamisen tukikohtana oli viimeistä vuotta **Anja ja Kari Koskisen** hallinnoima Pungelma E. **Kiitos Anja ja Kari!**

Tähän mennessä saavutetut yhteensä 223 Suomen- ja 107 maailmanmestaruusmitalia antavat hyvin katetta **SOC Asikkalan** logotekstille **'suunnistusosaamisen huippua'** .